[bookmark: _GoBack]市教科办〔2019〕137号

石家庄市教育科学研究所
关于召开2019年第二届石家庄市义务教育阶段教学评估观摩交流现场会的通知

元氏县、灵寿县、行唐县、高邑县、赞皇县、深泽县教研室：
为落实2019年市教科所工作计划安排，加强市级教学评估常规视导以及县域间教育教学管理经验的交流与借鉴，为全面提高我市教育教学管理质量助力。经研究决定于10月25日上午召开2019年第二届石家庄市义务教育阶段教学评估观摩交流现场会。
具体安排如下：
1、 观摩安排：

	元氏县常山路小学教学评估观摩活动流程

	时间
	活动内容
	地点

	8:30-8:50
	签到、领取观摩流程、材料
	综合楼前

	9:00-9:40
	课堂
展示
	二年级  语文
	教室

	三年级  数学
	教室

	六年级  英语
	教室

	9:40-10:20
	课间操
	校园

	10:25-11：10
	校园、功能室视察
	校园功能室

	11:20-11:40
	校长汇报；领导、专家指导
	会议室

	学校地址
	元氏县常山路153号 电话 :84623476

	乘车路线：1.沿红旗大街（石邢公路）南行到元氏县常山路左转东行约2千米路北即到。2.沿107国道南行到元氏县北环路，左转东行后右转沿北环路西行到嘉惠街，左转沿嘉惠街到常山路右转500米。

	元氏七中教学评估观摩活动流程

	时间
	活动内容
	地点

	8:30
	签到、领取会议流程、材料
	中厅

	9:05-9:50
	参观学生社团活动
	各活动室

	9:50-10:15
	特色大课间
	操场

	10:15-11:00
	教学展示 八年级物理
	物理实验室

	教学展示 八年级道法
	八年级教室

	11:10-11:40
	校长汇报
	会议室

	学校地址
	元氏县北环路393号 电话：15033416843

	乘车路线：沿107国道南行到元氏县北环路，左转东行后右转沿北环路西行约2千米即到。

二、参会人员：
1.2019年迎接市级教学评估视导的6个县区的教研室主任及学科教研员。
2.各县区安排3-6所迎查学校的校长及教学评估工作负责人参会。
          石家庄市教育科学研究所
2019年10月15日